考選部 公告

發文日期：中華民國109年1月20日

發文字號：選題二字第1093100043號

主旨：公告108年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案更

正清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第109007期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=217&aid=664

108年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案更正清冊

第1頁 共2頁

等級名稱：五等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政、一般民政、社會行政、人事行政、戶政、教育行政、財稅行政、統計、會計、經建行政、地政、圖
書資訊管理、電子工程

科目名稱：公民與英文

2501

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCCCDBDCDC     CABDDAADAC     #CDAABAACB     ABACACBBCD     CBCBABACBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第21題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：三等考試

科目代碼：

類科名稱:會計

科目名稱：中級會計學

3315

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBDABDADB     B#CBCDDADD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第12題答Ｂ或Ｄ者均給分。

每題配分：2.50分題數：20題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:圖書資訊管理

科目名稱：圖書資訊學概要

3421

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDBADDBABC     BABBDCDAC#     BCABB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第20題一律給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：三等考試

科目代碼：

類科名稱:財稅行政

科目名稱：稅務法規

4313

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDDBDCCDDC     DBBD##DBCD     CBDAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第15題一律給分，第16題答Ｄ給分。

每題配分：2.00分題數：25題

考選部公報第109007期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=217&aid=664

108年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案更正清冊

第2頁 共2頁

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:戶政

科目名稱：國籍與戶政法規概要（包括國籍法、戶籍法、姓名條例及涉外民事法律適用法）

4405

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBDCBCCABC     BAAD#CCBCA     AADCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第15題答Ａ或Ｂ或Ｄ者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:社會行政

科目名稱：社會政策與社會立法概要

5403

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACAACDDCCD     BADCBBBCBA     A#BDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第22題答Ｃ給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：三等考試

科目代碼：

類科名稱:會計

科目名稱：成本與管理會計

6315

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CC##BCBBDC     ACCDCCDBAB     AADDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第3題一律給分，第4題一律給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政

科目名稱：公共管理概要

6401

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBACBDCCDC     CDBBBCCCCB     CBAD#

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第25題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

考選部公報第109007期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=217&aid=664